
Město Přelouč 

Číslo objednatele:   5 525 09 

 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1 

  

 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 
Město Přelouč 
Sídlo:   Československé armády 1665, 535 33 Přelouč  
Zastoupený:           Martinem Šmídem, starostou města 
Kontaktní osoba pro věcná a technická jednání:  
   Miroslav Manžel-vedoucí Odboru správy majetku, tel.: 466 094 
   181, 603 184 569, e-mail: miroslav.manzel@mestoprelouc.cz 
   Štěpán Bartoš-TDI, referent Odboru správy majetku, tel.: 466 
   094 184, 732 691 460, e-mail: stepan.bartos@mestoprelouc.cz 
IČ:   00274101  
DIČ:   CZ00274101  
Bank. spojení:   KB Přelouč  
číslo účtu:   1425561/0100 
 
a 

Zhotovitel: 
ELEKTROBOSS s.r.o. 
Sídlo:   Vídeňská 137/117a, 619 00 Brno - Dolní Heršpice 
Zastoupený:  Ing. Bronislavem Horákem, jednatelem 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
   Ing. Bronislav Horák  
E-mail/telefon:   obchod@elektroboss.cz / 720 144 544 
IČ:   07673493 
DIČ:   CZ07673493 
Bank. spojení:    MONETA Money Bank a.s. 
číslo účtu:             231950820/0600 
    
 (dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č.1 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 17.9.2025, na akci „Osvětlení 
venkovních sportovních hřišť Přelouč“ (dále jen SoD) takto:  

 

 



II. 

Předmět smlouvy 

 Předmět smlouvy se v článku II., původní smlouvy tímto dodatkem č. 1 upravuje 

následovně 

doplňuje se odst. 6. 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací vyvolaných navýšením množství 

ocelové výztuže patek stožárů osvětlení. Změnový list ZL 1 je nedílnou přílohou dodatku č. 1 

SoD. Jedná se o změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v souladu s § 222, odst. 6 

a 9, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

III. 

Cena díla 

Cena díla v článku V. původní smlouvy se na základě doplnění v čl. II., odst. 6 mění o cenu 

víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, který je přílohou tohoto 

dodatku:   

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši:  
Cena bez DPH:    2.995.270,00 Kč 
DPH 21 %       629.006,70 Kč  
Cena vč. DPH   3.624.276,70 Kč 
 
Změnový list ZL 1: 

Obsahem jsou změny při provádění stavby spočívající v doplnění ocelových prutů do spodní 

části výztuže patek stožárů. Jedná se o dodatečný požadavek statika projektu. Celkově se u 

všech patek jedná o navýšení o 592,2 kg betonářských tyčí ø12 mm. Novým technickým 

řešením došlo k finančnímu navýšení, které řeší ZL 1. 

Cena ZL 1 bez DPH:  + 12.459,89 Kč bez DPH 

Celková cena díla ve znění dodatku č.1 činí: 

Cena bez DPH:       3.007.729,89 Kč  
DPH 21 %          631.623,27 Kč 
Cena vč. DPH    3.639.353,16 Kč 

 

 

IV. 

Další ujednání 

1.Ustanovení SoD neřešená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn. 

2.Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, k jehož zajištění se 

ve lhůtě 10 dnů tímto zavazuje objednatel.  

3.Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv. 

4.Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy ani dodatku č. 1 nenaplňuje znaky 

obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  



5.Tento dodatek č. 1 schválila rada města Přelouče na své schůzi konané dne 15.12.2025, 

usnesením č. 80/11/2025-I. 

 

V Přelouči dne:            V Brně dne: 

 

 

 

 

 

.......................................................... .......................................................... 

Město Přelouč    ELEKTROBOSS s.r.o. 

Martin Šmíd     Ing. Bronislav Horák 

Starosta města    jednatel společnosti 

       

       

 

Přílohy 

1. Změnový list ZL 1 



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: Elektromontáže

1 Betonářská výztuž, mez kluzu 500 MPa, celkové 
prodloužení při max. zatížení min. 2,5 %, hmotnost 0,89 
kg/m, průměr 12 mm

kg 592,20000 21,04 12 459,89

Celkem 12 459,89

Položkový rozpočet 

Osvětlení venkovních sportovních hřišť Přelouč

ZL 1


		2025-12-17T14:27:54+0100
	Ing. Bronislav Horák


		2025-12-17T14:40:19+0100
	Martin Šmíd




